別記
第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　柏崎市長 様

	〒

	所在地

	事業者名

	代表者職氏名

	担当者氏名

	電話番号

	Ｅ-ｍａｉｌ

柏崎市採用活動支援補助金交付申請書

　柏崎市採用活動支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。

記

	補助金交付申請額
	金 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請に必要な書類
	□　事業計画書（別紙）
□　対象経費の分かる見積書及び内訳書の写し
□　直近の市税の納税証明書（全税目に係るもの）
□　その他市長が必要と認める書類

●補助金交付申請額内訳（実施するメニューのみ記入）　　　　　　　　　　　（単位：円）
	メニュー
	補助事業の
対象経費
※消費税抜額
（a）
	補助率を
乗じた額
（b）
	補助
上限額
（c）
	補助金
申請額
(b)と(c)の
小さい方

	(a)×1/2
※千円未満切捨て

	採用情報を掲載したホームページの新設・改修

	300,000

	就職情報ポータルサイトの利用

	150,000

	採用手段の強化・充実

	300,000

	計

[bookmark: _GoBack]